
Id: PYDHW-OELBK-OHEQC-WSCAA-HESOX. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR IX/81/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/279/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 października 2010 r. 
w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zmienionej uchwałą nr 
III/20/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 grudnia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 26 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 27-pkt 32 w brzmieniu: 

"27) I Liceum Ogólnokształcące; 

28) II Liceum Ogólnokształcące; 

29) Zespół Szkół nr 1; 

30) Zespół Szkół nr 2; 

31) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących; 

32) Młodzieżowy Dom Kultury.". 

2) w § 2: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) najem i dzierżawa całości lub części budynku, pomieszczeń, sal gimnastycznych, obiektów 
sportowych, sal konferencyjnych i dydaktycznych, lokali mieszkalnych, piwnic oraz placów; 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) opłaty za prowadzenie kursów, szkoleń i egzaminów;"; 

c) w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13-pkt 15 w brzmieniu: 

"13) odpłatności za kształcenie młodzieży w systemie zaocznym, wieczorowym i innym w zakresie 
przewidzianym przepisami, w tym za udostępnianie niezbędnych materiałów i pomocy 
naukowych; 

14) świadczenie usług transportowych; 

15) zwrot kosztów wykorzystanej energii elektrycznej, wody i kanalizacji oraz innych mediów 
z tytułu zawartych umów, a także kary umowne oraz odsetki za nieterminowe zapłaty.". 

3) w § 3 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8-pkt 10 w brzmieniu: 

"8) cele wskazane przez darczyńców lub spadkodawców; 

9) podatek od nieruchomości oraz należny podatek VAT; 

10) odtworzenie utraconego lub uszkodzonego mienia, z dochodów, o których mowa w § 2 pkt 2.". 



Id: PYDHW-OELBK-OHEQC-WSCAA-HESOX. Podpisany Strona 2 z 2

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Plan finansowy sporządzany jest w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu, zgodnie 
z klasyfikacją budżetową.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


